

Dz.11. 615.36.2024



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego ✓
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ✓

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Klub Sportowy DOZAMET 67-100 Nowa Sól 1 Maja 26 ✓</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000114028</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Stopa,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział drużyn młodzieżowych KS Dozamet w rozgrywkach piłki nożnej 11- osobowej LZPN ✓			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-01 ✓	Data zakończenia	2024-06-30 ✓

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie pod nazwą "Udział drużyn młodzieżowych KS Dozamet w rozgrywkach piłki nożnej 11- osobowej LZPN" będzie realizowane na obiektach sportowych należących do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli, które są udostępnione na potrzeby trenowania i rozgrywania meczów piłki nożnej przez klub KS Dozamet Nowa Sól oraz na terenie całego województwa lubuskiego na obiektach drużyn rywalizujących z KS Dozamet w rozgrywkach organizowanych przez Lubuski Związek Piłki Nożnej.

W skład klubu wchodzi zawodnicy zarówno dorośli, jak i liczne grupy dziecięco-młodzieżowe z poszczególnych kategorii wiekowych, w tym grupy z kategorii wiekowych Młodzik, Trampkarz i Junior Młodszy składających się z 15-20 osób każda, do których to skierowany jest niniejszy projekt.

Dzięki realizacji proponowanego do dofinansowania zadania będzie można w sposób bezpośredni zapewnić logistykę związaną z udziałem drużyn w rozgrywkach ligowych, która wiąże się zarówno z rozgrywaniami meczów na własnym stadionie, ale też z wyjazdami do zespołów przeciwnych (rezultat bezpośredni - usługa).

Z kolei udział w rozgrywkach przełoży się pośrednio na poprawę piłkarskich umiejętności młodych zawodników - operowania piłką, rozumienia taktyki, stylów gry, poprawią ich ogólną sprawność, cech motorycznych oraz charakterologicznych, jak działanie zespołowe, umiejętność zdrowej rywalizacji, nabranie poczucia współodpowiedzialności za kolegów z drużyny, wyrabianie nawyku konsekwentnej pracy w drodze do obranego celu. To wszystko przyda się tym młodym ludziom zarówno na boisku, jak i w życiu codziennym teraz i w przyszłości (rezultat pośredni - zmiany społeczne). Obserwowanie zawodników pod kątem sportowym, tego jakie robią postępy w zestawieniu z rówieśnikami, jak i samym sobą z wcześniejszego okresu oraz pod kątem ogólnego rozwoju psychofizycznego daje silne podstawy by sądzić, że o poziom takiego rozwoju należy dbać i na taką potrzebę odpowiada projekt.

O wsparciu grantobiorca poinformuje w mediach społecznościowych klubu, logotyp województwa lubuskiego znajdzie się na grafikach promocyjnych klubu, co pomoże w promocji projektu i Urzędu Marszałkowskiego.

Osiągnięte rezultaty będą bazą do tego, aby bezpośrednio po czasie trwania projektu korzystać z nich i dzięki nim budować jeszcze silniejsze fundamenty do dalszej pracy nad rozwojem młodych piłkarzy, tak aby w przyszłości część z nich z powodzeniem uprawiała sport - piłkę nożną lub inne dyscypliny, w życiu dorosłym. Opisane zadanie obejmuje tylko fragment roku kalendarzowego, po którym uczestnicy zadania w dalszym ciągu pozostaną członkami klubu i będą się w nim rozwijać, pozostając w obecnej kategorii wiekowej lub płynnie przechodząc do starszej, w tym również do piłki nożnej seniorskiej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie możliwości transportu drużyn kat. młodzieżowych na mecze wyjazdowe rozgrywek LZPN na terenie woj. lubuskiego	100 proc.	Umowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Dozamet Nowa Sól prowadzi swoją działalność nieprzerwanie od lat 40' ubiegłego wieku. Równolegle z prowadzeniem drużyny seniorskiej (obecnie nawet dwóch w dwóch różnych klasach rozgrywkowych) zawsze prowadził akademię piłkarską dla dzieci i młodzieży. Na pewnym etapie historii klub funkcjonował pod nazwą Arka Nowa Sól, ale przed trzema laty wrócił do historycznej nazwy i od tamtej pory odbudowuje swoją renomę w każdym aspekcie działalności - od jakości sportowej seniorów, przez szkolenie dzieci i młodzieży. Rośnie liczba członków akademii,

zakładane są drużyny w nowych kategoriach wiekowych, z coraz lepszym skutkiem zespoły rywalizują w rozgrywkach ligowych Polskiego Związku Piłki Nożnej uzyskując awanse na wyższy szczebel i uczestnicząc nie tylko w rywalizacji w podokręgach, ale i na szczeblu wojewódzkim.

Klub Sportowy Dozamet Nowa Sól trenuje i rozgrywa mecze na obiektach sportowych należących do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli, które są udostępnione na potrzeby jego funkcjonowania. Są to dwa pełnowymiarowe boiska z naturalną nawierzchnią trawiastą, do dyspozycji jest też boisko wyłożone murawą sztuczną. Do tego budynek z zapleczem sanitarnym. W klubie pracują wykwalifikowani trenerzy, którzy regularnie podnoszą swoje umiejętności biorąc udział w kursach UEFA. Do dyspozycji jest sprzęt piłkarski, począwszy od stroi piłkarskich, piłek, przez różnego rodzaju urządzenia urozmaicające i podnoszące jakość treningów. Klub pobiera od swoich członków składki, które są w całości przeznaczane na działalność statutową klub, jak również sięga po dotacje od lokalnego samorządu. Do tego poszukiwani są darczyńcy i sponsorzy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport drużyn na mecze ligowe rozgrywek LZPN	11 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00 zł	10 000,00 zł	1 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KLUB SPORTOWY DOZAMET NOWA SÓL

Prezes Zarządu

Dariusz Stopa

KLUB SPORTOWY DOZAMET NOWA SÓL

Wiceprezes Zarządu

Dawid Małejko

KLUB SPORTOWY DOZAMET NOWA SÓL

ul. 1 Maja 26, 67-100 Nowa Sól

KRS: 0000114028 REGON: 970414450

NIP: 9251082164

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 20.03.2024 r.

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.